UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-VP
V/v báo cáo số liệu về công tác

bình đẳng giới, vì sự tiến bộ phụ nữ

 năm học 2022-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày        tháng 10 năm 2022

Kính gửi:

- Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT.

Theo đề nghị của Sở Lao động-Thương binh và Xã hội về việc báo cáo kết quả thực

hiện công tác bình đẳng giới, vì sự tiến bộ phụ nữ năm 2022,

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị báo cáo số liệu về công tác bình đẳng

giới, vì sự tiến bộ phụ nữ năm 2022, theo đường link:

https://forms.gle/vrKEiz3KGtgTvq6p7

Nhận được Công văn này đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện. Báo cáo gửi trước

ngày 21/10/2022 để tổng hợp.

Mọi thông tin cần trao đổi xin liên hệ bà Từ Thị Thơ, Chuyên viên Văn phòng, điện

thoại: 0919317227, email: tuthitho@binhphuoc.edu.vn.

Trân trọng./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu VT.

https://forms.gle/vrKEiz3KGtgTvq6p7
mailto:tuthitho@binhphuoc.edu.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T09:44:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-10-17T09:48:15+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T10:28:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T10:28:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T10:28:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T10:28:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!